

Ulaşım konusunda en yeni teknolojilerin tanıtılması, ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve sektörün gelişmesi için en önemli organizasyonların başında gelen, ulaşım ve trafik teknolojileri fuarı Intertraffic İstanbul, Ulusal Belediyeler arası Kent İçi Trafik Güvenliği, Toplu Ulaşım Çözümleri ve Akıllı Ulaşım Sistemleri Uygulama Projesi Yarışması'na da ev sahipliği yaptı.



Toplu ulaşım zirvesi gibi

6.cısı yapılan fuar etkinliklerine ilgi büyük. Ulaştırma Uygulama Araştırma Merkezi, UYGAR Başkanı Prof. Dr. Ilıcalı, "dünyadaki ilk 10 ekonomi arasına girişimizde, ulaşımın payı büyük olacaktır" dedi...



Kentçi trafik ve ulaşım planlaması konusunda İETT Genel Müdürü Hayri Baraçlı, UBSG Daire Başkanı Kenan Bozgeyik, UB'nın 2023 vizyonu için bilgi verdi. İSBAK AŞ. Genel Müdür'ü Kasım Kutlu ve ITS Avrupa-Ertico Direktörü Hernan Meyer de sunumlarını yaptılar.



Toplu Ulaşım 2 oturumu dinleyici katımlı ve hayli hareketli geçti. TÖHOB Genel Sekreteri Onur Orhon, İstanbul Otobüs A.Ş. Genel Müdürü A.Yasir Şahin, MBT'den Selim Dalı ve İBB Trafik Müdürü Necip Ertaş halk beklentileri ile uygulamalara dair sunumları gerçekleştirdi.



Belediyelerdeki Trafik Sorunları ve Çözüm Uygulamalarında, Edirne Ulaşım Hizmetleri Müdürü Erdal Uygun, Kayseri Ulaşım Daire Başkanı Arif Emecen, Kocaeli Ulaşım Daire Başkanı Abdullmuttalip Demirel, Antalya Ulaşım Daire Başkanı Nazif Altınpınar sunumlarını gerçekleştirdi.



İkinci günün ilk oturumu ise, Doç. Dr. Pelin Pınar Özden Moderatörlüğü'nde gerçekleşti. Toplu ulaşım konusunun ele alındığı bu turumda ilk olarak İstanbul Barosundan Av. Hüseyin Öztürk, Toplu Taşımada Yaşanan Hukuki Sorunlar ve Sebepleri'ne değindi...



Yerli ve yabancı şirketler tarafından sunumu yapılan 'Akıllı Ulaşım Sistemleri' konusunda, yapılan anlaşılır ve ilginç uygulamalı sunumlar dinleyicilerin de ilgisini çekti. Uluslararası konukların bulunduğu dinleyiciler de, uygulamalar konusunda tartışmalara katıldı...



İlk oturumda Milletvekilleri ulaşımı tartıştı. MHP İstanbul Millet Vekili Adayı Ahmet Turgut, Ak Parti İstanbul Millet Vekili Adayı Feyzullah Kıyıklı ve Zonguldak Ak Parti Millet Vekili Fazlı Erdoğan, Türkiye'de ulaşımı ve siyaseten yapılan çalışmaları ile çözümlerini tartıştılar...



DHL Marmaray Bölge'den Haluk Özmen, Vialis Genel Müdürü Coşkun Aydemir, Y. Doç. Dr. Pelin Alpkökin, Bernard Genel Müdürü Ali Çömezoğlu konuştu. Oturumda, Marmaray projesi, Dünyada Kent İçi Ulaşım Planlaması Örnekleri ve Planlama kriterleri Konularına değinildi...



Özel halk otobüsçülerinin ilgi gösterdiği oturumlardan biri de kuşkusuz Toplu Ulaşım 2 oturumuydu... İBB iştiraki Otobüs A.Ş. beyanlarına tepki gösteren halkçılar, İBB uygulamalarının şeffaflıktan uzak ve ranta neden olacak şekilde elastik olduğu, gayri yasal mahiyet taşıdığı ve sistemi niçin bu şekilde sabote edicilikle değiştirmek istendiğini sordu



DÜNYANIN en büyük trafik teknoloji fuarları arasında olan Intertraffic 25-27 Mayıs'ta İFM'de gerçekleşti. Ulaştırma sektör devlerini buluşturan Fuar'a katılım oldukça yüksekti. Bu yıl 6'ncısı düzenlenen Avrasya ve Ortadoğu'nun en büyük trafik teknolojileri fuarı 'Intertraffic İstanbul, ulaşım bakanlıklar düzeyinde birçok uluslararası bürokratin yanı sıra Avrasya ve Ortadoğu'dan gelen şirketlerin ve Pazar müşterisinin de biraraya gelmesini sağladı. Etkinlik, açılış töreni ile başladı. İlk sözü NTSR Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Tığhoğlu aldı. 'İstanbul dünya fuarcılık merkezinin en cazip yeri olmayı başarmıştır' diyen Tığhoğlu, 'Intertraffic bu bağlamda önemli. Intertraffic İstanbul, potansiyelini iyi yansıtan organizasyonların başında geliyor. Bölgenin en kapsamlı fuarı Intertraffic İstanbul'a 26 ülkeden 200 firma katılıyor. Biz de ulaşım sektöründeki en son teknolojileri bir araya getirmekten gurur duyuyoruz' dedi. Fuarın büyük bir sosyal sorumluluk projesinin de başlangıcı olduğuna değinen Tığhoğlu, "Söz verdim" adlı sosyal sorumluluk projesiyle tra fiğin temel kurallarına uyan toplu ulaşım birey ya ratmayı amaçladıklarının altını çizdi. Törende konuşan Bahçeşehir Üniversitesi UYGAR Ulaştırma Uygulama Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı da, 'Ülkemizde çok iyi işler yapılıyor; bunlar devam edecek dedi. 'Fuar aynı zamanda toplumu bilinçlendirmeye dönük oturumlarıyla da farklılık yaratacak' diyen Ilıcalı, 'Ülke 2023 te ilk 10 ekonomi arasına girecekse ulaşımın rolü bu rada çok büyük' dedi.

Açılış töreninde ayrıca Karayolları Genel Müdürü Mehmet Cahit Turan, UB Strateji Geliştirme Başkanı Kenan Bozgeyik ve ITS Avrupa Ertico CE O'su Herman Meyer de söz aldı. Açılış töreni "Ulusal Belediyeler Arası Kent İçi Trafik Güvenliği, Toplu Ulaşım Çözümleri ve Akıllı Ulaşım Sistemleri Uygulama Proje Yarışması' ödül töreniyle devam etti. Intertraffic bünyesinde gerçekleştirilen yarışmada İBB birincilik Ödülü'nü aldı. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin başan belgesiyle ödüllendirildiği yarışmada İl Belediyesi Kategorisi'nde ise ödülü Manisa ve Edirne Belediyeleri paylaştı. Bodrum Belediyesi ise Teşvik Ödülü'ne layık görüldü.